Dalum  Neapoli  octavo  idus  aprilis, 

pontificatus  nostri  anno  primo. 

Dal.  die  G  njirilis  1255,  pontif.  anno  i. 
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X. 
Conjìrmatio  regulae  S.  Augustini  prò.  or- 

dine fratrum  et  militum  Iwspitalis  le- 

prosorum  Scindi  Lazari  Ilierosolymi- 
tani. 

Alexander  episcopus  servus  servorum  Dei,  ma- 
gistro  et  fratribus  hospitalis  leprosorum  S. 

Lazari  HierosolymitaDi  ordinis  Sancti  Augu- 
stini, salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Cum  a  nobis  petilur,  (juotl  iiistum  est 
et  honestum,  tam  vigor  acquitalis,  qiiam 

orcio  exigit  rationis,  ut  id  per  sollicitu- 
dinem  olììcii  nostri  ad  debitum  perduca- 

tur  effeclum.  Ea  propler,  dilecti  in  Do- 
mino filii,  vestris  inslis  postulationibus 

grato  concurrentes  assensu,  regulam  beati 

Augustini,  quam  vos  asseritis  esse  pro- 
fessos,  sicul  eam  bactenus  servaslis,  vobis 

auctoritate  apostolica  confirmamus ,  et 

praesenlis  scripti  privilegio  communimus, 
eadem  auctoritate  nihilominus  slatuentes, 

ut  regula  ipsa  a  vobis  et  successoribus 

vestris  perpetuis  fuluris  temporibus  obser- 
vetur. 

Nulli  eie. 

Dalum  Neapoli  uudecimo  aprii is,  anno 

primo.  ♦ 
Dat.  die  11  aprilis  1255,  pontif.  anno  i. 

XI. 

Quaedam  Parisiensis  Univenitatis  stalula 

contro,  fratres  ordinum  Mendicantium 

probat,  nonmdla  temperai,  caetera  re- 
scindit  (1). 

SUMMAR1UM 

rniversilatis  Parisiensis  encomium.  —  1.  Quae 

Gregorius  IX  in  gratiam  Universitalis  san- 
xeral  refert.  —  Fratres  Praetlical.  et  Mi- 
norilae  ab  ea  repulsi  ad  Sumnium  Pontifi- 

cali] appellant.  —  2.  lnnocentius  IV  ilis- 
conlias  Universitalis  sedai.  —  3.  Stallila 
al)  Lniversitale  edita  contra  Mcndicanles. 

—  4.  De  bis  per  FF.  Praedicalorcs  el  Mi- 
noritas  ad  Scilem  Apostolicam  appellatimi. 
—  5.  Ab  Innocentio  utraf|uc  pars  citata. 

(I;  Li  WaddinffO  ad  annuni  1 2t>5. 
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—  6.  Alexander  Papa  decernit  utsupra.  — 
7.  De  licentiandis.  —  8.  De  facilitate  can- 
cellarii.  —  0.  De  baccalariis.  —  10.  De 
magistris. —  11.  De  cessatione  scholarum. 
—  Clàusola  derogans. 

Alexander  episcopus  servus  servorum  Dei,  uni- 
versis  magistris  et  scholaribus  Parisiensibus. 

Quasi  lignum  vitae  in  paradiso  Dei,  Obìwkìuui 

et  quasi  lucerna  fulgoris  in  domo  Do-  "s"  8n* mini  est  in  sancla  Ecclesia  Parisiensi